



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Cesco A/S
Ørnevej 4
6705 Esbjerg Ø

CVR-nummer: 19 74 84 80

Årsrapport
1. januar - 31. december 2018
(22. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/5 2019

Carsten E. Schmidt
Dirigent

DANSKE
REVISORER

FSK*

Helle Ebsen, Registreret revisor
Torben Gudmundsen, Registreret revisor
Jørgen Sig Pedersen, Registreret revisor
Jacob Nissen Kronow, Registreret revisor

Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
DK - 4200 Slagelse

Tlf.: 58 50 58 51
CVR-nr. 30 83 56 54
mm@moller-madsen.dk
www.moller-madsen.dk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance	9
Noter til årsrapporten 2018	11
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Cesco A/S Ørnevej 4 6705 Esbjerg Ø
	Telefon: 59 44 50 05 Hjemmeside: www.cesco.dk CVR-nr.: 19 74 84 80
Bestyrelse	Carsten E. Schmidt Helle Nielsen Max-Jørgen Schaumann
Direktion	Carsten E. Schmidt
Pengeinstitut	Skjern Bank A/S Kongensgade 58 6700 Esbjerg
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i engroshandel med sadelmagerartikler, lastbilpresenninger, bådkafecher samt hermed beslægtede produkter.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift i 2018 har medført fremgang i selskabets aktiviteter og selskabets drift er dog påvirket af øgede driftsomkostninger og personaleomkostninger i sammenligning med tidligere regnskabsår. Resultatet af dattervirksomhedens drift har medført en stabil udvikling og selskabets indtjening betegnes som tilfredsstillende.

Samlet set udviser årets resultat et overskud på t.kr. 745, hvilket resultat betegnes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer fortsat stabil udvikling i selskabets indtjening af primær drift og økonomiske forhold for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

	2018	2017
Bruttofortjeneste	4.409.430	4.774.751
1 Personaleomkostninger	-3.666.478	-3.002.229
Afskrivninger	-194.944	-187.445
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	548.008	1.585.077
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	315.567	398.678
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.152	759
Finansielle indtægter	112.562	106.938
Andre finansielle omkostninger	-101.301	-114.746
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	876.988	1.976.706
2 Skat af årets resultat	-131.728	-354.078
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	745.260	1.622.628
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	315.657	843.558
Overført resultat	279.603	479.070
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	745.260	1.622.628
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

	2018	2017
3 Grunde og bygninger	4.032.112	4.114.398
3 Produktionsanlæg og maskiner	212.921	181.929
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	304.388	373.038
Materielle anlægsaktiver	4.549.421	4.669.365
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.059.125	1.743.558
Andre tilgodehavender	410.241	447.591
Finansielle anlægsaktiver	2.469.366	2.191.149
ANLÆGSAKTIVER	7.018.787	6.860.514
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	6.422.094	6.209.328
Varebeholdninger	6.422.094	6.209.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.917.900	1.916.147
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	70.995	41.125
Andre tilgodehavender	555.072	464.537
Tilgodehavender	2.543.967	2.421.809
Likvide beholdninger	512	1.060
OMSÆTNINGSAKTIVER	8.966.573	8.632.197
AKTIVER	15.985.360	15.492.711

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

	2018	2017
Aktiekapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.159.215	843.558
Overført resultat	5.212.751	4.933.148
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	300.000
5 EGENKAPITAL	7.021.966	6.576.706
Hensættelse til udskudt skat	186.774	169.446
HENSATTE FORPLIGTELSER	186.774	169.446
Prioritetsgæld	2.822.658	3.226.184
6 Langfristede gældsforpligtelser	2.822.658	3.226.184
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	405.623	403.811
Kreditinstitutter	1.798.426	928.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.930.446	2.300.044
Selskabsskat	97.698	196.982
Anden gæld	1.721.769	1.690.653
Kortfristede gældsforpligtelser	5.953.962	5.520.375
GÆLD	8.776.620	8.746.559
PASSIVER	15.985.360	15.492.711
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	2.764.035	2.129.251
Pensioner	854.792	829.139
Andre omkostninger til social sikring	47.651	43.839
	<u>3.666.478</u>	<u>3.002.229</u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	114.400	266.982
Ændring i udskudt skat	17.328	87.096
	<u>131.728</u>	<u>354.078</u>

NOTER

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver			
Kostpris, primo	4.834.400	382.078	929.491
Tilgang i årets løb	0	75.000	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Kostpris ultimo	4.834.400	457.078	929.491
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-720.002	-200.149	-556.452
Årets af-/nedskrivninger	-82.286	-44.008	-68.651
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Afskrivning ultimo	-802.288	-244.157	-625.103
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	4.032.112	212.921	304.388
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 5.600.000.

NOTER

	2018	2017
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	900.000	900.000
Kostpris 31. december 2018	900.000	900.000
Op- og nedskrivninger primo	843.558	444.880
Andel i årets resultat efter skat	315.567	398.678
Op- og nedskrivninger 31. december 2018	1.159.125	843.558
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.059.125	1.743.558

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Svend Repp Jensens Eftf. A/S, Esbjerg (CVR nr. 74 41 20 17)	100%	2.059.125	315.657

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	500.000	0	0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	843.558	0	315.657	1.159.215
Overført resultat	4.933.148	0	279.603	5.212.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	-300.000	150.000	150.000
	<u>6.576.706</u>	<u>-300.000</u>	<u>745.260</u>	<u>7.021.966</u>
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
6 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	3.629.995	3.228.281	405.623	1.170.471
	<u>3.629.995</u>	<u>3.228.281</u>	<u>405.623</u>	<u>1.170.471</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

NOTER

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld nominelt t.kr. 4.100 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2018 t.kr. 4.032. Restgælden udgør t.kr. 3.245 pr. 31/12 2018

Til sikkerhed for selskabets eget mellemværende med pengeinstitut t.kr. 1.798 samt dattervirksomheden Svend Repp Jensen A/S' mellemværende er deponeret ejerpantebrev nom. t.kr. 2.400 med pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi 31/12 2018 på t.kr. 4.032. Dattervirksomheden har et indestående hos pengeinstituttet pr. 31/12 2017 på t.kr. 232.

Til sikkerhed for selskabets eget mellemværende med pengeinstitut t.kr. 1.798 samt dattervirksomheden Svend Repp Jensen A/S' mellemværende med pengeinstitut, er deponeret skadesløsbrev - virksomhedspant, nom. t.kr. 1.000 med pant i driftsmidler og inventar, tilgodehavender fra salg samt varebeholdninger med regnskabsmæssig værdi 31/12 2018 t.kr. 9.376. Dattervirksomheden har et indestående hos pengeinstituttet pr. 31/12 2017 på t.kr. 232.

Til sikkerhed for mellemværende med tredjemand er tinglyst ejendomsforbehold t.kr. 152 med pant i personbil med regnskabsmæssig værdi 31/12 2018 på t.kr. 270.
